Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor până 

la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini. 

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de 

aducerea mărfii în acest loc 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de 

achiziții este: Unu milion cincisute optzeci si opt mii cincisute 

douazeci si trei lei 25 bani 1 588 523.25 lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de Trei sute saptesprezece mii sapte sute 

patru lei 65 bani   317 704.65lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare (termen de livrare acceptat - max.5 zile de la 

semnarea contractului):5(cinci)zile 

(se completează 

în mod obligatoriu) 

Data completării:12.01.2026